ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	10.03.2021
	р.п. Белый Яр
	№  3/18

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия решила:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Томской области.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Верхнекетского района

МП

________
подпись

Т.Л. Генералова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Верхнекетского района

________
подпись

Н. А. Мискичекова

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв
составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района
Томская область
	№ п/п
	Фамилия, имя отчество
	Дата рождения
	Субъект выдвижения
	Группа резерва
	Номер УИК, для которого дано согласие на назначение

	1
	Быковская Анастасия Михайловна
	15.09.1984
	Собранием избирателей  п. Лисица
	422-423
	422

	2
	Власов Николай Анатольевич
	18.12.1955
	Собранием избирателей  МОАУ ДО ДЮСШ А.Карпова
	409-413

	3
	Журавлева Александра Александровна
	05.07.1984
	Собранием избирателей  п. Катайга

	414

	4
	Зотова Ольга Николаевна
	06.02.1961
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области
	409-413

	5
	Ивохина Людмила Сергеевна
	12.11.1995
	Собранием избирателей Клюквинской врачебной амбулатории ОГБУЗ «Верхнекентская РБ»

	416

	6
	Исупова Анастасия Сергеевна
	07.12.1986
	Собранием избирателей  Управления финансов Администрации Верхнекетского района
	409-413
	410

	7
	Корнилова Лилия Александровна
	14.04.1983
	Собранием избирателей  п. Клюквинка

	416

	8
	Коробейщикова Марианна Алексеевна
	01.01.1970
	Собранием избирателей  п. Клюквинка

	416

	9
	Макарова Нина Александровна
	06.07.1956
	Советом Клюквинского сельского поселения

	416

	10
	Малышкина Нина Николаевна
	25.11.1986
	Собранием избирателей  п. Клюквинка

	416

	11
	Мелехина Анастасия Викторовна
	01.09.1988
	Собранием избирателей  п. Катайга

	414

	12
	Петровская Тамара Леонтьевна
	08.02.1973
	Собранием избирателей  п. Центральный
	417-418
	418

	13
	Таушканова Светлана Игоревна
	21.06.1967
	Собранием избирателей  п. Клюквинка

	416

	14
	Тереков Юрий Геннадьевич
	29.01.1968
	Собранием избирателей  п. Макзыр
	422-423
	423

	15
	Тимирова Елена Ивановна
	24.06.1970
	Собранием избирателей  п. Клюквинка

	416

	16
	Трескулова Любовь Николаевна
	10.01.1983
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области
	409-413

	17
	Федюкина Елена Викторовна
	15.05.1979
	Собранием избирателей  п. Клюквинка

	416

	18
	 Цветкова Алёна Леонтьевна
	02.11.1975
	Собранием избирателей  п. Центральный
	417-418
	418